
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 28.04.2021     Ужгород                    № 191 

 

 

Про тимчасовий порядок  розрахунку 

плати за один день тимчасової/святкової 

дрібнороздрібної торгівлі 

 

Керуючись статтями 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови КМУ від 9 грудня 

2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. На період з 1 травня 2021 року до завершення карантинних заходів на 

території міста Ужгород: 

- призупинити дію пункту 6.2.1.  Положення про дрібнороздрібну 

торгівлю, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків (фестивалів) на 

території м. Ужгород, затвердженого рішенням виконкому  08.11.2017 № 357, у 

частині нарахування плати за один день тимчасової/святкової дрібнороздрібної 

торгівлі; 

- встановити, що плата за один день тимчасової/святкової дрібнороздрібної 

торгівлі, яка сплачується до цільового фонду соціально-економічного розвитку 

м. Ужгород, становить 1,5 відсотки від розміру мінімальної заробітної плати за 

торгове місце (6 м. кв.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 


